(ICrazy Iron

KieTrka Ha MOTOILIMKIT:
YAMAHA MT-07,
YAMAHA FZ-07,
YAMAHA XSR700.
ID: 3400319.

Puc.1. YcraHoBienHas KieTka BU CJICBA Puc.2. YcranoBiaeHHas KiIeTka BU/J CIIpaBa

www.crazyiron.ru



MoHTaX 1 KOMIUIEKTAIIUA

*CoBeTyeM He IPOU3BOIUTH PAOOTHI IO YCTAHOBKE H3/EIHUS CAMOCTOSTENILHO U 0OPaTUTHCS B
CIICLIMAIM3UPOBAHHBIN CEPBUC.

1.

"

OTKpyTUTE OPUTHHATBHBIN KpeTex B TOUKe Ne2 (G0NT KperyIeHUs ABUTATEIS ) C TIPaBOM U JIEBOU
CTOPOHBI MOTOIIMKIJIA.

BaumaHue He fomycKaiiTe OAHOBPEMEHHOI0 BHIKPYYHMBAaHHs 00/ITOB KpelJIeHUsl IBUraTeIs B

2X TOYKAX C OJIHOI CTOPOHBI UJIM B 4 TOYKAX HA 00€MX CTOPOHAX MOTOLUMKJIA! ITO MOXKeET
NMPUBECTH K CMENIEHNI0 MOJI0KEeHN s IBUraTes sl B pame!

2.

10.

11

12.

13.

HaxuBute yxo u3 KoMIuiekTa (BbIpe3 Ha yXe€ JOJDKEH CMOTPETh B CTOPOHY IEPEAHEr0 KoJieca
MOTOLIMKJIA, T.€ BIIEpeN) JUIsl JIEBOM CTOPOHBI MOTOLMKJIA, 3aMEHUB OPUTMHAIBHBIN OOJT JUIsl TOUKH
Ne2 npaBoii u n1eBoit croponsl Ha 6onT M10x160 13 KOMIUIEKTa Kperexa.

HaxxuBute yxo M3 KOMIUIEKTa (BbIpE3 Ha yXe JOJDKEH CMOTPETh B CTOPOHY 3aJHEro Koiieca
MOTOIIMKIIA, T.€ Ha3aja) IJIs PaBOil CTOPOHBI MOTOLIMKIIA, HAa TOT ke O0ont M10x160 13 koMIuiekTa
Kperexka, u 3apukcupyite o6a yxa KOMIIEKTOM Kperiexa /i Touek 2 (maiosl + raiika).
Obpawaem énumanue, 4mo HeoOX0OUMO CMAHOBUMb NPOCMABOYHYIO 8MYIKY O/ 18020 YXa (cM
puc.3).

He 3atsruBaiite cunbHO raiiky B Touke Ne2 mpaBoil CTOPOHBI, 4TOOBI COXPAHUTH MOABHIKHOCTh
KPETNEeKHBIX YILIEH.

OTKpyTHUTE OpPUTHHAIBHBIN Kpernex B Touke Nel (OONT KpersieHUs OBUTATENsI) C JIEBOW CTOPOHBI
MOTOLMKJIA.

[Ipuioxxure J1eByIO MOJOBHHY KIETKH K TOYKaM KperuleHHs jieBoi cTopoHbl Nel m Ne2 (kak 3To
MoKa3aHo Ha puc.l).

Hcnonb3yss KOMIUIEKT Kpemnexa, mo3uius 1 (JieBasi) MpeIBapUTENIbHO 3aKpEenHTe KIETKY B TOYKE
Nel.

CoBmecTuTEe OTBEPCTHUS KPENEXKHOro yXa ¢ MOHTa)XHBIM OTBEPCTHEM B KieTKe TOUKH Ne2 (cMm.
puc.l) Ha neBoil ctopoHe MoTouukia. Knerka npu 3ToM npeaBapuTebHO 3aMKCHPOBAaHA B TOUKE
Nel.

Hcnonb3ys KOMIUIEKT Kpemneka, mo3uuus 2 (JieBasi) IpeIBapUTEIbHO 3aKPENUTE KIETKY B TOYKE
Ne2.

[ToBTOpUTE MyHKTHI 5-9 114 NTpaBO CTOPOHBI.

.Ucnonp3yst mranry L=265 u KOMIUIEKT Kpemexa, mo3uuus 3 (mpaBas U JeBas) TaOnIMLbl 2,

3aKpenuTe MeXAy co00i Touku Ne3 mpaBoii U JIEBOM CTOPOHBI.

IIpoTsiHUTE BCE TOYKM KPEIUIEHUS KIETKH IJUHAMOMETPUYECKHM KIIOUEM C PEKOMEHIYEMBIM
MOMCHTOM 3aTAKKH, YKa3aHHBIM B Ta6J'II/IHe 1.

Crnaiinepsl U3 KOMIIJIEKTa IPELyCTaHOBIICHHBI B KIIETKY.

O6LLMe MOMEHTHI 3aTsHKKM B H*M
MaTtepuan
Pesbba
Cranb AnOMUHWIA

M6 10 6
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45

Tabmura 1



MNpaBbIi NoAYKOAMMASKT

r®@ ,l'LM M10x1.25x40
| )

AeBBIl NOAYKOAMOASKT

Boat MI10x1.25x40

MNpocTtasoyHas BTyAka 22x10x15

Boat M10x160

Puc.3. CxematnuHoe oToOpaxenue Touku No2



TTozumus HaumenoBanue
Boar M12x1.25x60 DIN961 I'posep 12 DIN 127 ITaii6a 13 DIN 125
(paBas) o
T'posep 12 DIN 127 IIaii6a 13 DIN 125
(;teBas) o
Bonr M10x160 DIN933 Yxo I1aii6a 10,5 DIN 125 Iaiixa M10 DIN 985 | Bont M10x1.25x40 DIN961
VYxo ITaii6a 10,5 DIN 125 Brynka 20x10x15 Bont M10x1.25x40 DIN961
Bont M10x1,25x30 T'posep 10 DIN 127 1aii6a 10,5 DIN 125 ITanra @16 L=265
(npaBasi) o
I'posep 10 DIN 127 ITaii6a 10,5 DIN 125
(y1eBas) o
Curaitnep
Craitnep
Curaitnep
Craiinep

Tabmnuua 2




